GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de setembro de 2019, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES ADVOGADO
ALIMENTADOR DO

SISTEMA APLIC
ANALISTA DE

LICITAÇÃO
APOIO ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL
1.  B D B A
2.  C B C D
3.  B A B B
4.  D B D A
5.  A D A B
6.  C D C D
7.  C A C A
8.  A C A B
9.  D D D C
10.  A C A A
11.  A C B C
12.  C B D B
13.  D B C A
14.  C D C D
15.  C C A A
16.  D C A D
17.  B B C A
18.  B B D C
19.  A B C A
20.  C A C C
21.  C A C B
22.  B A D C
23.  A D A D
24.  D A C A
25.  B D B C
26.  A  A
27.  D  D
28.  D  D
29.  C  B
30.  A  B
31.  B  D
32.  D  D
33.  C  C
34.  B  B
35.  C  A
36.  D  C
37.  A  D
38.  A  B
39.  B  D
40.  C  B
41.  A  A
42.  D  B
43.  C  C
44.  D  A

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

45.  A  D
46.  C  C
47.  D  D
48.  C  A
49.  B  B
50.  A  A

QUESTÕES
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE TÉCNICO
CONTÁBIL

ASSISTENTE TÉCNICO DO
CONTROLE INTERNO

1.  D B B B
2.  B C C C
3.  A B B B
4.  B D D D
5.  D A A A
6.  D C C C
7.  A C C C
8.  C A A A
9.  D D D D
10.  C A A A
11.  C B B B
12.  B D D D
13.  B C C C
14.  D C C C
15.  C A A A
16.  C A A A
17.  B C C C
18.  B D D D
19.  B C C C
20.  A C C C
21.  A A C D
22.  A B B B
23.  C C C C
24.  A D B D
25.  B A D D
26.   B A A
27.   C D D
28.   A C D
29.   D D B
30.   A C A
31.   C A A
32.   A D B
33.   A C C
34.   A D A
35.   C C D
36.   D A C
37.   B B D
38.   B C D
39.   C D C
40.   D A D
41.   A A C
42.   B C C
43.   A D B
44.   C NULA D

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

45.   A NULA A
46.   B D C
47.   C A D
48.   C B A
49.   C D A
50.   A B B

QUESTÕES
AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUDITOR FISCAL

AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

BORRACHEIRO

1.  D B D B
2.  B C B A
3.  A B A D
4.  B D B A
5.  D A D C
6.  D C D B
7.  A C A B
8.  C A C D
9.  D D D A
10.  C A C C
11.  C B C D
12.  B D B B
13.  D C D A
14.  A C A D
15.  C A C A
16.  C A C D
17.  B C B A
18.  B D B C
19.  A C A A
20.  D C D C
21.  B D B B
22.  C B C C
23.  B D A D
24.  A A C A
25.  D D D C
26.   A
27.   B
28.   D
29.   D
30.   C
31.   B
32.   A
33.   A
34.   B
35.   C
36.   C
37.   C
38.   A
39.   D
40.   C
41.   D
42.   D
43.   C
44.   D

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

45.   C
46.   D
47.   A
48.   A
49.   D
50.   B

QUESTÕES COVEIRO ELETRICISTA ELETRICISTA AUTOMOTIVO ENFERMEIRO
1.  B D A B
2.  A B D C
3.  D A B B
4.  A B A D
5.  C D B A
6.  B B D C
7.  B C A C
8.  D A B A
9.  A B C D
10.  C B A A
11.  D D C B
12.  B A B D
13.  A C A C
14.  D D D C
15.  A C A A
16.  D C D A
17.  A B A C
18.  C A C D
19.  A D A C
20.  C D C C
21.  B C B C
22.  C B C D
23.  D D D B
24.  A A A D
25.  C C C D
26.     A
27.     C
28.     B
29.     B
30.     A
31.     A
32.     A
33.     A
34.     D
35.     C
36.     D
37.     B
38.     A
39.     D
40.     C
41.     C
42.     B
43.     A
44.     B

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

45.     A
46.     A
47.     C
48.     D
49.     C
50.     B

QUESTÕES ENGENHEIRO CIVIL
FISCAL DE POSTURA E

OBRAS
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
FISIOTERAPEUTA

1.  B D D B
2.  C B B C
3.  B A A B
4.  D B B D
5.  A D D A
6.  C D D C
7.  C A A C
8.  A C C A
9.  D D D D
10.  A C C A
11.  B C C B
12.  D B B D
13.  C B B C
14.  C D D C
15.  A C C A
16.  A C C A
17.  C B B C
18.  D B B D
19.  C B B C
20.  C A A C
21.  B A C B
22.  D B C D
23.  A D A B
24.  C C B D
25.  D A D C
26.  A   C
27.  B   D
28.  C   B
29.  D   C
30.  C   B
31.  A   A
32.  C   D
33.  A   C
34.  B   A
35.  D   C
36.  C   C
37.  D   A
38.  D   D
39.  A   A
40.  B   B
41.  D   A
42.  C   D
43.  A   D

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

44.  B   A
45.  A   B
46.  C   D
47.  D   C
48.  B   B
49.  D   A
50.  C   B

QUESTÕES FONOAUDIÓLOGA GESTOR DE CONVÊNIOS
E CONTRATOS

GESTOR DE RECURSOS
HUMANOS

MECÂNICO DE MÁQUINAS
PESADAS

1.  B B B B
2.  C C C A
3.  B B B D
4.  D D D A
5.  A A A C
6.  C C C B
7.  C C C B
8.  A A A D
9.  D D D A
10.  A A A C
11.  B B B D
12.  D D D B
13.  C C C A
14.  C C C D
15.  A A A A
16.  A A A D
17.  C C C A
18.  D D D C
19.  C C C A
20.  C C C C
21.  D C A B
22.  A D C C
23.  D A B D
24.  C C A A
25.  A B D C
26.  B A B
27.  D D B
28.  C D A
29.  B B B
30.  D B D
31.  D D A
32.  C D B
33.  A C C
34.  C B A
35.  A A C
36.  D C B
37.  A D B
38.  B B A
39.  D D A
40.  B B B
41.  A A C
42.  D B C

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

43.  A C C
44.  B A A
45.  C D C
46.  C C D
47.  D D D
48.  A A A
49.  B B C
50.  C A B

QUESTÕES MÉDICO CLÍNICO GERAL MOTORISTA II NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO
1.  B B B B
2.  C A C C
3.  B D B B
4.  D A D D
5.  A C A A
6.  C B C C
7.  C B C C
8.  A D A A
9.  D A D D
10.  A C A A
11.  B D B B
12.  D B D D
13.  C A C C
14.  C D C C
15.  A A A A
16.  A D A A
17.  C A C C
18.  D C D D
19.  C A C C
20.  C C C C
21.  B B A D
22.  C C D A
23.  B D D D
24.  A A C A
25.  A C B C
26.  C  C A
27.  C  D D
28.  B  B C
29.  D  A B
30.  A  D A
31.  D  A C
32.  D  C D
33.  D  B A
34.  D  A A
35.  D  C D
36.  D  D D
37.  B  B B
38.  A  A A
39.  B  B B
40.  D  D A
41.  B  C B
42.  D  D C

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

43.  A  C A
44.  B  C B
45.  A  D A
46.  D  B D
47.  B  C D
48.  A  B A
49.  A  A A
50.  D  B A

QUESTÕES PROCURADOR JURÍDICO
OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS I, II E III
PROFESSOR DE

PEDAGOGIA
PSICÓLOGO

1.  B A B B
2.  C D C C
3.  B B B B
4.  D A D D
5.  A B A A
6.  C D C C
7.  C A C C
8.  A B A A
9.  D C D D
10.  A A A A
11.  A C B B
12.  C B D D
13.  D A C C
14.  C D C C
15.  C A A A
16.  D D A A
17.  B A C C
18.  B C D D
19.  A A C C
20.  C C C C
21.  C B B B
22.  B C D D
23.  A D D B
24.  D A A D
25.  B C A D
26.  A  B D
27.  D  A C
28.  D  C A
29.  C  A A
30.  A  B A
31.  B  C D
32.  D  A C
33.  C  A A
34.  B  C C
35.  C  B C
36.  D  D C
37.  A  C D
38.  A  D C
39.  B  D A
40.  C  C D
41.  A  C B

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

42.  D  C A
43.  C  A A
44.  D  B D
45.  A  D B
46.  C  A C
47.  D  B B
48.  C  C D
49.  B  B B
50.  A  C B

QUESTÕES
TÉCNICO EM

DESENVOLVIMENTO INFANTIL
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

TÉCNICO EM SAÚDE
BUCAL

1.  D D D D
2.  B B B B
3.  A A A A
4.  B B B B
5.  D D D D
6.  D D D D
7.  A A A A
8.  C C C C
9.  D D D D
10.  C C C C
11.  C C C C
12.  B B B B
13.  D D B D
14.  A A D A
15.  C C C C
16.  C C C C
17.  B B B B
18.  B B A B
19.  A A B A
20.  D C D A
21.  B A A A
22.  C A D B
23.  B B B A
24.  A D D A
25.  D C B B

QUESTÕES
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO
1.  D
2.  B
3.  A
4.  B
5.  D
6.  D
7.  A
8.  C
9.  D
10.  C
11.  C
12.  B

GABINETE DO PREFEITO

 Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

13.  B
14.  D
15.  C
16.  C
17.  B
18.  B
19.  B
20.  A
21.  D
22.  B
23.  C
24.  A
25.  C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jauru - MT, 30 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal